[image: image1.png]

              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.08.2023                                     с. Знаменка                                         № 76 – П

О присвоении адреса элементу планировочной структуры
В связи с упорядочением адресов  на территории Знаменского сельсовета Минусинского района, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес элементу планировочной структуры, расположенному на территории Знаменского сельсовета: Российская Федерация, Красноярский край,  Минусинский              муниципальный район, сельское поселение Знаменский сельсовет,  село Знаменка, Автодорога Минусинск - Знаменка,  тип – территория.
    Данная территория не входит в состав территории Знаменского сельсовета,

    используется исключительно   в           целях идентификации местоположения

    объекта адресации.
2. Внести изменения в Государственный адресный реестр.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава                                                                                         Б.В.Воронцов
Знаменского сельсовета